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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47840 ObligatoriaCARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47840 ObligatoriaCARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47841 ObligatoriaGEOGRAFÍA ECONÓMICA Y TERRITORIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47842 ObligatoriaGEOGRAFÍA FÍSICA Y MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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47843 ObligatoriaHISTORIA DEL MUNDO ACTUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47844 ObligatoriaPOBLACIÓN Y SOCIEDADES CONTEMPORÁNEAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47850 ObligatoriaCLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47851 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE EUROPA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47852 ObligatoriaGEOGRAFÍA DEL DESARROLLO DESIGUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47853 ObligatoriaSISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47854 ObligatoriaTÉCNICAS DE TRABAJO DE CAMPO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47845 ObligatoriaANÁLISIS DE DATOS EN GEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2023 10:00-14:00

AULA 113 "AULA INFORMATICA 2"

47845 ObligatoriaANÁLISIS DE DATOS EN GEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2023 10:00-14:00

AULA 113 "AULA INFORMATICA 2"

47846 ObligatoriaCIUDAD Y TERRITORIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47846 ObligatoriaCIUDAD Y TERRITORIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47847 ObligatoriaGEOMORFOLOGÍA ESTRUCTURAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47848 ObligatoriaSOCIEDADES Y ESPACIOS RURALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47849 ObligatoriaTEORÍA Y MÉTODOS DE LA GEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47855 ObligatoriaDESARROLLO DE PROYECTOS CON SISTEMAS DE
INFORMACIÓN GEOGRÁFICA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47855 ObligatoriaDESARROLLO DE PROYECTOS CON SISTEMAS DE
INFORMACIÓN GEOGRÁFICA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47856 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE ESPAÑA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47857 ObligatoriaGEOMORFOLOGÍA DINÁMICA Y CLIMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47858 ObligatoriaORDENACIÓN DEL TERRITORIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47859 ObligatoriaTELEDETECCIÓN Y FOTOGRAMETRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

 9Page 5 ofTuesday 28 February 2023



2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47841 ObligatoriaGEOGRAFÍA ECONÓMICA Y TERRITORIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47842 ObligatoriaGEOGRAFÍA FÍSICA Y MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47843 ObligatoriaHISTORIA DEL MUNDO ACTUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47844 ObligatoriaPOBLACIÓN Y SOCIEDADES CONTEMPORÁNEAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47850 ObligatoriaCLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47851 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE EUROPA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47852 ObligatoriaGEOGRAFÍA DEL DESARROLLO DESIGUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47853 ObligatoriaSISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47854 ObligatoriaTÉCNICAS DE TRABAJO DE CAMPO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47847 ObligatoriaGEOMORFOLOGÍA ESTRUCTURAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47848 ObligatoriaSOCIEDADES Y ESPACIOS RURALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47849 ObligatoriaTEORÍA Y MÉTODOS DE LA GEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47856 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE ESPAÑA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47857 ObligatoriaGEOMORFOLOGÍA DINÁMICA Y CLIMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47858 ObligatoriaORDENACIÓN DEL TERRITORIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

47859 ObligatoriaTELEDETECCIÓN Y FOTOGRAMETRÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2023 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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